
Roman Krumbholc (www.ctd.cz) 01.05.24 18:50:51

info@ctd.cz
416 734 218

NASA METEOSTANICE ASTRONAUT WS300

Cena celkem: 1 066 Kč
 (bez DPH: 881 Kč)
Běžná cena: 1 172 Kč
Ušetříte: 107 Kč
Kód zboží: ELDNAS0002
Part No.: WS300
Záruka: 24 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

NASA ASTRONAUT WS300

S NASA WS300 získáte základní informace o počasí na první pohled! Tato kompaktní bezdrátová meteostanice s
venkovním čidlem vám ukáže nejen aktuální počasí, ale také vnitřní/venkovní teplotu a vlhkost. 4,3" LCD displej s
podsvícením umožňuje rychlé a snadné čtení všech ukazatelů, ať už jej umístíte kdekoli v domácnosti. Slouží také jako
hodiny, kalendář a má dokonce funkci budíku. Meteostanice funguje na síťové napájení přes přiložený USB kabel nebo na
3 baterie AAA (nejsou součástí balení).

Externí senzor (venkovní čidlo)
Datum, čas a dny v týdnu
Předpověď počasí (slunečno, zataženo, déšť, bouřka)
Budík a funkce odložení
Vnitřní teplota (-9,9 až +50 °C) s přesností 0,1 °C
Venkovní teplota (-35 až +60 °C) s přesností 0,1 °C
Zobrazení teploty: °C nebo °F
Vnitřní vlhkost (25 až 95 %)
Zobrazení úrovně komfortu
Ukládání min. a max. vnitřní/venkovní teploty a vlhkosti
Zobrazení času: 12/24 hodin
Podsvícení

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Displej: 4,3" LCD s podsvícením (nastavitelný jas)
Funkce: meteostanice, hodiny, budík, kalendář
Napájení: USB nebo 3x AAA (LR03)



Rozměry: 118 x 117 x 58 mm
Barva: černá


